苏州高等职业技术学校关于学校安保服务管理的成交公告

苏州金众工程投资管理咨询有限公司受苏州高等职业技术学校委托,就其拟采购的学校安保服务管理进行公开招标采购，现就本次采购的成交结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：

项目名称：学校安保服务管理

项目编号：SZJZ2019-G-001

二、评标信息：

开标时间：2019年12月06日下午13:30

开标地点：苏州市公共资源交易中心（政府采购）（苏州市莲升路苏州城市生活广场西楼5楼）

评标小组名单：王惠健、李亚军、陈荣生、冷冰、陈介荣（采购方）

三、成交信息：
成交单位：苏州营财保安服务股份有限公司

成交单位地址：苏州市金阊区金门路1299号
成交金额：叁佰捌拾捌万捌仟元整（¥3888000.00元）

主要成交内容：

	成交内容
	数量
	价格
	服务期限

	学校安保服务管理
	1
	3888000.00元
	两年（自合同签订之日起）

四、代理服务费收费标准及收费金额：

本工程收费基数：预算金额；

收费比例：100万元以下部分：1.5%；100万元（含）~500万元部分1.1%；500万元（含）~1000万元部分0.8%

招标代理服务收费以“收费基数”为标准，按收费比例差额定率累进法计算。中标人在领取中标通知书时向采购代理机构一次性付清，请各单位在投标报价时自行考虑。说明：如按上述方法计算的金额低于人民币3000元整的，则本项目代理服务费按人民币3000元整计收。

本项目收费金额：人民币肆万陆仟玖佰元整（¥46900.00元）
五、本次采购联系事项：
1、采购单位：苏州高等职业技术学校
联系人：陈介荣       联系电话：0512-68246681

地址：塔园路68号
2、招标代理机构名称：苏州金众工程投资管理咨询有限公司
联系人：夏俊毅         联系电话：0512-65707552
地址：苏州市吴中经济开发区明溪路153号

3、苏州市财政局政府采购监督电话：0512-68616651

公示期：公告之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。
苏州金众工程投资管理咨询有限公司

2019年12月06日